D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

Selezione rapida
GRSF griglia di ripresa a schermo forellinato
Come ordinare
Griglia di ripresa a schermo forellinato
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
Bianco
GRSF 20 10 B
Esempi di ordine:
GRSF2010B  Griglia di ripresa a schermo forellinato 200x100 mm bianco
GRSF6030B Griglia di ripresa a schermo forellinato 600x300 mm bianco
Fissaggio con viti a vista 1
Fissaggio con clips 2
Grandezza  LxH
Verniciata bianco RAL 9003 SW
Altre colorazioni RAL RAL...
NOVA - H -  -  -
Catalogo e Listino Prezzi - Edizione 2024
DI
FF
US
IO
N
E
AR
IA
Grandezza Campo di applicazione
Serranda completamente aperta
Livello di potenza sonora (LW)
Punto di Punto di
LW LW
21 16 34 51
24 22 33 44
26 24 38 58
21 15 40 65
28 24 42 69
21 13 41 62
23 15 39 51
< 20 12 38 58
< 20 10 42 69
21 13 41 62
23 15 39 51
< 20 10 37 44
< 20 8 38 41
< 20 8 38 39
< 20 10 42 64
< 20 10 37 44
< 20 9 34 33
20 10 41 50
< 20 7 38 38
< 20 9 41 46
< 20 8 44 64
< 20 8 40 45
< 20 7 41 46
< 20 6 38 35
< 20 9 43 50
< 20 7 40 42
< 20 7 37 34
< 20 8 36 30
< 20 7 36 28
[m³/h] 50 100 150 250 350 450 600 700 800 900 1100 1400 1500 1700 1900 2100 2300 2800 3000 3500 4000 4500 [dB(A)] [Pa] [dB(A)] [Pa]
Selezione rapida